

Товариство з обмеженою відповідальністю «МАКСІ-М+», що надалі іменоване «Продавець», в особі директора Махотенко Михайла Анатолійовича, який діє на підставі Статуту, з одного боку та **КНП КОР ОДС "ПОЛЯНА"**, що надалі іменоване «Покупець», в особі в.о. генерального директора Стадника Радіона Михайловича, який діє на підставі статуту з іншого боку, надалі іменовані «Сторони», уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Продавець зобов'язується продати/передати Товари, що будуть використані для технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро -, газопостачання та водовідведення, а саме- 43830000-0 Електричні інструменти, в кількості та якості, згідно специфікацій (Додаток №1), які є невід'ємною частиною цього Договору, а Покупець зобов'язується прийняти Товар відповідно до супровідних документів по кількості та якості та оплатити його в строк, передбачений даним Договором.

1.2. Загальна вартість даного Договору визначається вартістю Товару проданого протягом дії цього Договору згідно накладних, та становить 33990,00 грн. (Тридцять три тис. дев'яност дев'яносто грн. 00 копійок) У т.ч. ПДВ: 5665 ,00 (П'ять тис. шістсот шістдесят п'ять грн. 00 копійок).

2. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ ПРОДАВЦЯ

2.1. Продавець зобов'язується передати Товар Покупцю відповідно по кількості, зазначеній у видавковій накладній та в строк (термін) узгоджений Сторонами при отриманні заявки Покупця.

2.2. Продавець зобов'язаний надати Покупцеві документи які посвідчують якість, відповідність стандартам та вимогам встановленим діючим законодавством України на кожний окремий вид Товару.

2.3. В разі виникнення необхідності Продавець звіряє з Покупцем взаєморозрахунки Сторін.

3. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ ПОКУПЦЯ

3.1. Прийняти Товар за замовленою кількістю, якістю і комплектністю в порядку і терміни, встановлені цим Договором і оформити відповідні супровідні документи.

3.2. Своєчасно сплатити вартість отриманого Товару в розмірах і в строки, встановлені цим Договором.

3.3. Зобов'язаний звіряти взаєморозрахунки Сторін в разі необхідності або за вимогою Продавця.

3.4. Покупець замовляє Товар письмово або усно.

4. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

4.1. Продавець оформляє передачу Товару видавковою накладною, яка є достатнім доказом передачі Товару за даним Договором. Місце передачі товару є місце фактичного знаходження Продавця. Покупець приймає від Продавця Товар по кількості і якості, у відповідності з Інструкцією № П-6, П -7, згідно супровідних документів, виданих Продавцем. В разі виникнення розбіжностей по асортименту та кількості або відмови Покупця від прийняття Товару Представники Сторін зобов'язані скласти відповідний Акт.

4.2. Товар вважається прийнятим:

- коли він фактично переданий Покупцеві на складі Продавця і представниками Сторін підписана видавкова накладна;

- коли він доставлений представником Продавця або перевізником у місце фактичного знаходження Покупця або місце яке вказане в заявці і Покупцем підписані документи про прийняття вантажу.

У випадку коли Товар доставляється у місце фактичного знаходження Покупця або місце яке вказане в заявці Продавець зобов'язаний передати разом з Товаром два екземпляри видавкових накладних які підписані Продавцем. Покупець зобов'язаний негайно підписати вищевказані

видаткові накладні і один екземпляр кожної видаткової накладної невідкладно надіслати Продавцю.

4.3. При отриманні Товару Покупець зобов'язаний надати (надіслати) Продавцю довіреність на отримання його представником Товару. Довіреність не потрібна особам повноваження яких передбачено установчими документами (директору, президенту і т.п.) та при завіренні в накладній підпису особи «без довіреності» печаткою підприємства, установи, організації.

4.4. Сторони не здійснюють купівлю-продаж Товару без укладання письмового Договору. Якщо продаж Товару здійснювався до моменту укладання письмового договору то умови даного Договору застосовуються до таких відносин Сторін по купівлі-продажу Товару які виникли до його укладення.

4.5. В видаткових накладних може не зазначатися як підстава відпуску даний Договір, але якщо продаж Товару відбувався в період дії даного Договору - він відбувається виключно на умовах даного Договору.

4.6. Продавець має право відмовити у продажу (передачі) Товару Покупцю, у випадку якщо Покупець не оформив належним чином та (або) не надіслав Продавцю видаткові накладні та (або) довіреності на Товар отриманий раніше.

4.7. Право власності на Товар переходить до Покупця з моменту підписання Сторонами видаткової накладної.

5. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ

5.1. Розрахунки за придбаний товар здійснюються Покупцем у безготівковій формі в національній валюті України шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця через обслуговуючі по даній Угоді (див. Банківські реквізити) кредитні установи/банки за цінами, що вказується Продавцем у видаткових накладних які до їх виписки (складання) узгоджуються з Покупцем при отриманні усної або письмової заявки.

5.2. Покупець, в графі «призначення платежу», зобов'язаний чітко і однозначно зрозуміло вказати за який товар проводиться оплата – вказати номер і дату накладної або номер і дату виставленого рахунку на суму 1932,00 грн.

5.3. Оплата за придбаний Товар здійснюється протягом 7 (семи) календарних днів з моменту передачі товару (дати оформлення видаткової накладної), незалежно від того реалізував (використав) Покупець товар чи ні.

6. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Сторони не несуть відповідальність за невиконання цього Договору в разі виникнення форс-мажорних обставин.

6.2. Сторона, для якої внаслідок форс-мажорних обставин стало неможливим виконання зобов'язань, повинна негайно повідомити протилежну Сторону за даним Договором.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За несвоєчасну або неповну оплату Покупець зобов'язаний сплатити Продавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми боргу за кожний день прострочення, а у випадку прострочення оплати Товару понад 30 календарних днів Покупець додатково сплачує на користь Продавця штраф за неправомірне користування чужими коштами у розмірі 10% від суми неоплаченого Товару.

7.2. Нарахування неустойки за прострочення виконання зобов'язання починається з наступного дня від дати коли зобов'язання мало бути виконано та припиняється в день виконання такого зобов'язання.

7.3. Збитки, нанесені внаслідок неналежного виконання Договору відшкодовуються понад сплачену неустойку.

7.4. Сторони встановлюють строк позовної давності для вимог про стягнення неустойки і строк нарахування неустойки в 3 (три) роки.

7.5. Продавець має право відмовити в продажу Покупцю Товару - у випадку невиконання будь-яких вимог викладених в розділі 5 даного Договору.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Договір укладено на двох сторінках, в 2-х екземплярах, що мають однакову юридичну силу - по одному примірнику для кожної Сторони.

8.2. Даний договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами і діє до «31» грудня 2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань. До відносин Сторін по купівлі-продажу Товару які виникли до укладення між Сторонами письмового договору, даний Договір діє з моменту виникнення даних правовідносин.

8.3. Якщо за один місяць до закінчення строку дії цього Договору жодна із Сторін, письмово, не вимагала його розірвання, договір вважається пролонгованим на один календарний рік, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

8.4. З моменту підписання даного Договору продаж Товару Покупцю здійснюється виключно на умовах даного Договору, умови договорів (угод) укладених сторонами до дати підписання даного Договору розповсюджуються виключно на зобов'язання які виникли до дати підписання даного Договору.

8.5. Зміни та доповнення до даного Договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони укладені в письмовій формі за взаємною згодою на те обох Сторін та завірені печатками Сторін.

8.6. Факсові копії Договору, замовлень, рахунків, накладних, довіреностей, інших супровідних документів мають силу оригіналів та є доказом у випадку виникнення між Сторонами спору.

8.7. У випадку зміни реквізитів та матеріально відповідальних осіб, кожна з Сторін повинна повідомити іншу в строк 3-х днів. Невиконання цієї вимоги Покупцем, звільняє Продавця від відповідальності за будь-які можливі наслідки.

8.8. Інші умови не зазначені в даному Договорі регулюються на підставі параграфу 1 глави 54 Цивільного кодексу України та іншими нормативними актами України.

9. ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ ТА РОЗБІЖНОСТЕЙ

9.1. Будь-які спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів або у судовому порядку згідно територіальної підсудності визначеної Господарським процесуальним кодексом України.

9.2. До досудового порядку відноситься обмін листами, претензіями, складання протоколу про врегулювання та не врегулювання спору, актів звірки взаєморозрахунків.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «Максі-М+»

Код ЄДРПОУ 41291056, ІПН
412910510017

р/р UA373052990000026007030103832

МФО 321842 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Юр. Адреса: Київська обл., смт. Баришівка,
Вул. Центральна 50/19

Тел. 098-7000-726

Ел. пошта maks2017@i.ua



Махотенко М.А. /

(підпис) М.П.

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне Некомерційне Підприємство
Київської Обласної Ради «Дитячий
Обласний Санаторій «Поляна»

Юридична адреса: КНП КОР ОДС «ПОЛЯНА»
07523 Київська обл. Баришівський р-н с.
Дернівка масив Озерний вул. Лісна, 1
Тел. 0962145503, odspolyana@gmail.com

Банківський рахунок:

IBAN UA 078201720344300004000027946

ДКСУ в м. Київ



Стадник Р.М. /

(підпис) М.П.

від « 25, 12, 2023 р.
до Договору № 22-12-2023

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на Товар, що поставляється ТОВ «Максі-М+»

на адресу 07523 Київська обл. Баришівський р-н с.Дернівка масив Озерний вул.
Лісна,1 (Покупець)

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Шліфмашина кутова Dnipro-M GS-160SE (2021)	1	шт	3 297,00	3 297,00
2	Дриль-шурупверт мережевий Dnipro-M TD-42	1	шт	1 800,00	1 800,00
3	Акумуляторний дриль-шурупверт Dnipro-M CD-200BC ULTRA (2021) (без АКБ та ЗП)	1	шт	2 805,00	2 805,00
4	Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-240 4 A/г	2	шт	1 998,00	3 996,00
5	Зарядний пристрій Dnipro-M FC-230	1	шт	597,00	597,00
6	Лобзик електричний Dnipro-M JS-80LX	1	шт	2 199,00	2 199,00
7	Напівавтомат інверторний MIG/MMA Dnipro-M MG-16DX	1	шт	11 355,00	11 355,00
8	Налобний ліхтар Dnipro-M FX-5	2	шт	597,00	1 194,00
9	Акумуляторний реноватор Dnipro-M DMT-200 (без АКБ і ЗП)	1	шт	2 499,00	2 499,00
10	Циркулярна пила Dnipro-M CS-185LX	1	шт	4 248,00	4 248,00
				Всього:	33 990,00
				У тому числі ПДВ:	5 665,00

1. Загальна вартість Товару, що поставляється по цій Специфікації, складає **33990,00** грн (Тридцять три тис. дев'яност дев'яносто грн. 00 копійок) . У т.ч. ПДВ: 5665,00 (П'ять тис. шістсот шістдесят п'ять грн. 00 копійок)
2. В усьому іншому, що не передбачено цією Специфікацією, Сторони керуються положеннями вищевказаного Договору.
3. Ця Специфікація набирає сили з дати її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною вищевказаного Договору.
4. Ця Специфікація, підписана по факсимільному зв'язку, має юридичну чинність і повинна бути підтверджена оригіналом протягом 30-ти днів.
5. Ця Специфікація складена в 2-х (двох) примірниках по одному для кожної із Сторін.

ПІДПИСИ СТОРІН:**ПРОДАВЕЦЬ:**

ТОВ «Максі-М+»

Код ЄДРПОУ 41291056 , ІПН 412910510017

р/р UA373052990000026007030103832

МФО 321842 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Юр. Адреса: Київська обл., смт. Баришівка, Вул. Центральна 50/19

Тел. 098-7000-726

Ел. пошта maks2017@i.ua



/ Махотенко М.А.
(підпис) М.П.

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне Некомерційне Підприємство

Київської Обласної Ради «Дитячий

Обласний Санаторій «Поляна»

Юридична адреса: КНП КОРОДС «ПОЛЯНА»

07523 Київська обл. Баришівський р-н с.
Дернівка масив Озерний вул. Лісна,1

Тел. 0962145503, odspolyana@gmail.com

Банківський рахунок:

IBAN UA 078201720344300004000027946

ДКСУ в м. Київ



/ Стадник Р.М.
(підпис) М.П.